АДМИНИСТРАЦИЯ
УЙСКО-ЧЕБАРКУЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]От 18.07.2022 г.     № 43
 О внесении изменений в постановление
администрации Уйско-Чебарекульского
сельского поселения «Об утверждении
Административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Выдача разрешения на право осуществления
развозной торговли на территории
Уйско-Чебаркульского сельского поселения»  от 22.03.2022 г. № 20

       В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета депутатов Уйско-Чебаркульского сельского поселения от 04.10.2021г. № 42 « Об утверждении Правил благоустройства на территории Уйско-Чебаркульского сельского поселения», Уставом Уйско-Чебаркульского сельского поселения, администрация Уйско-Чебаркульского сельского  поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Уйско-Чебаркульского сельского поселения «Об утверждении Административного регламентапредоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на право осуществления развозной торговли на территории  Уйско-Чебаркульского сельского поселения»»  от 22.03.2022 г. № 20 следующие изменения:

1) Пункт 2.5  Административного регламента изложить в следующей редакции:
«2.5 Перечень нормативных правовых актов, регулирующих предоставление муниципальной услуги:
Конституция Российской Федерации;
Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;
Федеральный закон от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»;
Федеральный закон от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»».

2) Пункт 2.14 Административного регламента  изложить в следующей редакции:
«2.14.Показатели доступности и качества муниципальной услуги:
наличие различных способов получения информации о предоставлении муниципальной услуги;
соблюдение сроков предоставления муниципальной услуги;
предоставление полной, актуальной и достоверной информации заявителю;
повышение уровня конкуренции;
повышение культуры обслуживания заявителей;
конфиденциальность информации;
надежность и безопасность услуги;
обратная связь с заявителями;
удовлетворенность заявителя;
точность и аккуратность.».

2. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте администрации Уйско-Чебаркульского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава  Уйско-Чебаркульского
сельского  поселения
	     С.А. Бочкарь